

**R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-219-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE ESCUINTLA	06/05/2021
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.01	De Produccion	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
<b>BOMBAS, MOTORES Y GENERADORES -EQUIPO CON MOTOR-</b>	<b>1</b>		<b>9,975.00</b>
BOMBA DE AGUA	1	9,975.00	9,975.00
<b>TOTAL CUENTA: 1232.01</b>			<b>9,975.00</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

**R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-219-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE ESCUINTLA	06/05/2021
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
<b>EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA</b>	<b>106</b>		<b>261,746.61</b>
REGULADOR DE VOLTAJE	1	1,050.00	1,050.00
MS OFFICE PRO	1	1,880.00	1,880.00
CPU	3	5,432.00	16,296.00
UPS	10	1,400.00	14,000.00
UPS	10	825.00	8,250.00
TECLADO	4	125.00	500.00
MOUSE	5	95.00	475.00
FUENTE ININTERRUMPIDA DE PODER (UNINTERRUPTABLE POWER SUPPLY - UPS) CON LAS SIGUIENTES CONFIGURACIONES MINIMAS : SALIDA EN VA: 450 VA; SALIDA EN VATIOS: SUPERIOR A 250 VATIOS (WATTS); REGULACION DE VOLTAJE: VOLTAJE DE SALIDA EN BATERIA REGULADO A 120 VOLTIOS - 10 %, + 6% Y +/- 5% DURANTE DESCARGA DE BATERIAS; TIEMPO DE RESPALDO: MINIMO DE 5 MINUTOS CON CARGA COMPLETA; TECNOLOGIA: FORMA DE ONDA EN OPERACION NORMAL Y EN BATERIAS (SENOIDAL); CAMBIO A BATERIA: CON VOLTAJE SUPERIOR A 144 VOLTIOS CO	3	825.00	2,475.00
MEMORIA USB	1	299.00	299.00
MS OFFICE PRO	1	1,500.00	1,500.00
MONITOR	1	1,230.00	1,230.00
CPU	1	4,798.00	4,798.00
UPS	2	1,270.00	2,540.00
MOUSE	2	92.40	184.80
IMPRESORA MATRICIAL	1	2,995.00	2,995.00
MONITOR	1	2,965.00	2,965.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	13,400.00	13,400.00
COMPUTADORA PENTIUM III	2	7,655.00	15,310.00
CPU	1	4,860.00	4,860.00
UPS	1	675.00	675.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-219-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE ESCUINTLA	06/05/2021
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
UPS	2	712.00	1,424.00
TECLADO	1	140.00	140.00
MOUSE	1	150.00	150.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	8,093.10	8,093.10
MONITOR	2	1,710.00	3,420.00
MONITOR	1	2,100.00	2,100.00
CPU	3	5,248.00	15,744.00
UPS	5	850.00	4,250.00
UPS	1	475.00	475.00
MOUSE	1	135.00	135.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	12,805.00	12,805.00
SCANNER	1	2,528.00	2,528.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	7,488.00	7,488.00
COMPUTADORA TODO EN UNO	1	9,550.00	9,550.00
COMPUTADORA PERSONAL	1	6,368.00	6,368.00
MONITOR	7	1,100.00	7,700.00
CPU	1	6,652.00	6,652.00
UPS	10	432.00	4,320.00
TECLADO	1	250.00	250.00
SCANNER	1	8,550.00	8,550.00
COMPUTADORA PERSONAL	2	5,457.00	10,914.00
SCANNER	2	4,880.00	9,760.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	6,545.00	6,545.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	9,946.24	9,946.24
MONITOR	1	1,482.00	1,482.00
UPS	1	335.37	335.37

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

**R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-219-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE ESCUINTLA	06/05/2021
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	8,093.10	8,093.10
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2	8,423.00	16,846.00
<b>MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS</b>	<b>18</b>		<b>69,878.00</b>
IMPRESORA CANON	1	650.00	650.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	650.00	650.00
IMPRESORA	1	475.00	475.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	5	1,960.00	9,800.00
IMPRESORA	3	2,182.00	6,546.00
IMPRESORA	1	969.00	969.00
IMPRESORA PARA CARNET EN PVC	1	28,480.00	28,480.00
IMPRESORAS MATRICIALES CARRO PEQUEÑO TECNOLOGIA: MATRIZ DE PUNTOS DE 9 PINES O AGUJAS , O SUPERIOR; ANCHO DE COLUMNA: 80 CARACTERES A 10 CPI COMO MINIMO; TIPO DE IMPRESIÓN: BIDIRECCIONAL EN TEXTO DRAFT, UNIDIRECCIONAL EN MODO GRAFICO; VELOCIDAD: SUPERIOR A 300 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO DRAFT (BORRADOR) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI), SUPERIOR A 70 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO NLQ (CASI CARTA) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI); CONDENSADO: 20 CARACTERES POR PULGADA (CPI) EN MO	1	2,750.00	2,750.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	575.00	1,150.00
IMPRESORA PARA CARNET EN PVC	1	16,000.00	16,000.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	2,408.00	2,408.00
<b>MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS</b>	<b>16</b>		<b>57,932.00</b>
CREDENZA DE MADERA DE VARIOS ENTREPAÑOS.	1	5,832.00	5,832.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	2	2,723.00	5,446.00
LIBRERA DE MADERA.	2	4,351.00	8,702.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	3,885.00	3,885.00
ESCRITORIO FABRICADO EN MELAMINA	1	7,200.00	7,200.00
AMUEBLADO DE SALA	1	7,500.00	7,500.00
ALA SECRETARIAL DE MADERA.	2	660.00	1,320.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0005-219-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE ESCUINTLA	06/05/2021
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
GABINETE DE MADERA.	1	2,016.00	2,016.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	3,410.00	3,410.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS DE MADERA	1	3,328.00	3,328.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	2,793.00	2,793.00
MESA	1	3,700.00	3,700.00
AMUEBLADO PARA OFICINA 3 PIEZAS TIPO PULLMAN TAPIZADO EN CUERINA QUE INCLUYA MESA DE CENTRO	1	2,800.00	2,800.00
<b>MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES</b>	<b>45</b>		<b>72,482.00</b>
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	1	3,687.50	3,687.50
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	1,837.50	5,512.50
ARMARIO DE PERCIANA	2	3,890.00	7,780.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	2	770.00	1,540.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	315.00	315.00
ARMARIO DE PERCIANA	1	4,350.00	4,350.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	2,995.00	2,995.00
ARMARIO DE METAL.	1	3,265.00	3,265.00
ESTANTERIA DE METAL DE CUATRO ENTRPAÑOS	6	435.00	2,610.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,990.00	3,980.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	4	1,459.25	5,837.00
ESTANTERIA DE METAL.	3	1,090.00	3,270.00
ESTANTERIA DE CINCO BANDEJAS	3	1,090.00	3,270.00
ARMARIO DE PERCIANA	1	3,595.00	3,595.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	10	855.00	8,550.00
ARMARIO DE METAL.	3	3,135.00	9,405.00
ARCHIVO	1	2,520.00	2,520.00
<b>MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-</b>	<b>12</b>		<b>80,672.50</b>

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-219-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE ESCUINTLA	06/05/2021
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL	1	6,400.00	6,400.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	2,425.00	2,425.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	28,300.00	28,300.00
FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL	1	28,390.00	28,390.00
CALCULADORA MANUAL	5	99.90	499.50
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	3	4,886.00	14,658.00
<b>MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL</b>	<b>91</b>		<b>68,689.75</b>
SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA.	10	470.00	4,700.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	5	875.00	4,375.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	975.00	975.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	1,566.00	1,566.00
SILLA DE ESPERA CON BASE DE METAL	2	1,566.50	3,133.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	1,566.00	1,566.00
SILLA DE METAL DE ESPERA EN PIEL	2	1,741.00	3,482.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE SEIS (6) GAVETAS	8	1,125.00	9,000.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,390.00	1,390.00
SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA.	6	380.00	2,280.00
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 30 X 16 LAMINA 0.70	5	90.95	454.75
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,965.00	1,965.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	5	945.00	4,725.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	705.00	705.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	8	535.00	4,280.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	7	420.00	2,940.00
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 30 X 16 LAMINA 0.70	1	55.00	55.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	2,850.00	2,850.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-219-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE ESCUINTLA	06/05/2021
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	395.00	395.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	3	984.00	2,952.00
SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA.	10	240.00	2,400.00
BATERIA DE 4 SILLAS DE METAL	4	1,290.00	5,160.00
SILLA DE METAL TIPO EJECUTIVO CON TAPICERIA DE PIEL	1	2,467.00	2,467.00
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 30 X 16 LAMINA 0.70	1	89.00	89.00
TABLERO RECTANGULAR	5	957.00	4,785.00
<b>OTROS</b>	<b>15</b>		<b>4,050.00</b>
SILLA	15	270.00	4,050.00
<b>OTROS MOBILIARIOS DE METAL</b>	<b>15</b>		<b>25,328.00</b>
VENTILADOR DE PISO	1	428.00	428.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	4	4,299.00	17,196.00
VENTILADOR DE PISO	2	549.00	1,098.00
VENTILADOR AEREO DE TECHO	2	475.00	950.00
ENCUADERNADORA DE METAL	2	399.00	798.00
VENTILADOR DE PISO	2	329.00	658.00
DISPENSADOR DE AGUA	2	2,100.00	4,200.00
<b>TOTAL CUENTA: 1232.03</b>			<b>640,778.86</b>

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0005-219-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE ESCUINTLA	06/05/2021
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION</b>	<b>2</b>		<b>17,512.00</b>
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	12,517.00	12,517.00
PROYECTOR DE IMAGEN	1	4,995.00	4,995.00
<b>EQUIPOS DE AUDIO</b>	<b>12</b>		<b>39,401.00</b>
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	1,800.00	1,800.00
BOCINAS	2	9,750.00	19,500.00
GRABADORA PORTATIL	2	1,890.00	3,780.00
MICROFONO	1	2,587.00	2,587.00
BOCINAS PARA AMPLIFICACION	2	1,750.00	3,500.00
MICROFONO	3	1,645.00	4,935.00
MICROFONO INALAMBRICO	1	3,299.00	3,299.00
<b>EQUIPOS DE TELEVISION</b>	<b>3</b>		<b>18,964.00</b>
TELEVISOR	1	1,989.00	1,989.00
TELEVISOR	1	4,875.00	4,875.00
TELEVISOR	1	12,100.00	12,100.00
<b>EQUIPOS FOTOGRAFICOS</b>	<b>4</b>		<b>23,042.00</b>
CAMARA FOTOGRAFICA	1	1,200.00	1,200.00
CAMARA DE VIDEO	1	8,093.00	8,093.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	8,599.00	8,599.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	5,150.00	5,150.00
<b>EQUIPOS MUSICALES</b>	<b>54</b>		<b>61,993.00</b>
CLARINETE	3	3,520.00	10,560.00
TUBAS	1	15,000.00	15,000.00
CENCERRO	1	311.00	311.00
ATRIL	13	100.00	1,300.00
GUIRO	1	299.00	299.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA



**R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-219-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE ESCUINTLA	06/05/2021
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
AFINADOR DE INSTRUMENTOS	1	285.00	285.00
TROMPETA	4	1,740.00	6,960.00
PEDESTAL	1	790.00	790.00
TIMBALES	1	2,636.00	2,636.00
PEDESTAL	1	330.00	330.00
TROMBON	1	4,540.00	4,540.00
CENCERRO	1	350.00	350.00
CENCERRO	1	990.00	990.00
REDOBLANTES	1	1,320.00	1,320.00
PLATOS MUSICALES	1	1,390.00	1,390.00
SAXOFON TENOR	1	5,200.00	5,200.00
INSTRUMENTOS DE PERCUSSION	1	1,106.00	1,106.00
ATRIL	14	150.00	2,100.00
JUEGO DE PLATOS MUSICALES	1	956.00	956.00
PLATOS MUSICALES	2	145.00	290.00
SAXOFON ALTO	1	3,995.00	3,995.00
PEDESTAL	1	285.00	285.00
INSTRUMENTOS DE PERCUSSION	1	1,000.00	1,000.00
<b>TOTAL CUENTA: 1232.05</b>			<b>160,912.00</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

**R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-219-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE ESCUINTLA	06/05/2021
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>MOTOCICLETAS</b>	<b>2</b>		<b>38,930.00</b>
MOTOCICLETA	2	19,465.00	38,930.00
<b>VEHÍCULOS LIVIANOS</b>	<b>2</b>		<b>404,700.00</b>
VEHÍCULO PICKUP	1	247,900.00	247,900.00
OTROS AUTOMOVILES	1	156,800.00	156,800.00
<b>VEHÍCULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS</b>	<b>1</b>		<b>147,440.92</b>
MICROBUS	1	147,440.92	147,440.92
<b>TOTAL CUENTA: 1232.06</b>			<b>591,070.92</b>

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

**R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-219-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE ESCUINTLA	06/05/2021
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>ACCESORIOS DE TELEFONIA</b>	<b>8</b>		<b>1,019.00</b>
DERECHOS TELEFONICOS CON LINEA FIJA	2	122.50	245.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	6	129.00	774.00
<b>EQUIPO DE RADIO</b>	<b>1</b>		<b>20,000.00</b>
EXCITADOR SINTETIZADO	1	20,000.00	20,000.00
<b>OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES</b>	<b>1</b>		<b>1,850.00</b>
APARATOS TRANSRECEPTORES TIPO FAXCIMILE TIPO ESTÁNDAR	1	1,850.00	1,850.00
<b>TOTAL CUENTA: 1232.07</b>			<b>22,869.00</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-219-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE ESCUINTLA	06/05/2021
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>EQUIPO DE COCINA</b>	<b>1</b>		<b>1,590.00</b>
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	1,590.00	1,590.00
<b>MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS</b>	<b>2</b>		<b>27,085.00</b>
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	1	17,900.00	17,900.00
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	1	9,185.00	9,185.00
<b>OTROS EQUIPOS</b>	<b>21</b>		<b>147,318.00</b>
AMUEBLADO DE SALA TIPO MODULAR	1	8,000.00	8,000.00
COMPRESOR ELECTRICO	1	3,970.00	3,970.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	5,990.00	5,990.00
COMPRESOR DE AIRE	2	4,800.00	9,600.00
RELOJ BIOMETRICO	1	3,800.00	3,800.00
BOMBA DE AGUA	1	8,000.00	8,000.00
AIRE ACONDICIONADO	1	9,880.00	9,880.00
AIRE ACONDICIONADO	1	19,000.00	19,000.00
RELOJ LECTOR DIGITAL	1	4,050.00	4,050.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	9,950.00	9,950.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	8,969.00	8,969.00
EXTINTORES	2	362.00	724.00
AIRE ACONDICIONADO	2	5,900.00	11,800.00
AIRE ACONDICIONADO	1	6,500.00	6,500.00
AIRE ACONDICIONADO	1	8,200.00	8,200.00
CIRCUITO CERRADO DE CAMARAS DE SEGURIDAD	1	12,400.00	12,400.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	6,500.00	6,500.00
BOMBA DE AGUA	1	9,985.00	9,985.00
<b>TOTAL CUENTA: 1237.00</b>			<b>175,993.00</b>

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

**R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0005-219-00	GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE ESCUINTLA	06/05/2021
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1241.02	Bienes y Derechos Intangibles	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
<b>LICENCIAS</b>	<b>1</b>		<b>9,990.00</b>
SOFTWARE PARA APLICACION ESPECIFICA	1	9,990.00	9,990.00
<b>TOTAL CUENTA: 1241.02</b>			<b>9,990.00</b>
<b>TOTAL ==&gt;</b>	<b>434</b>		<b>1,611,588.78</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------